Concorso docenti DDG 82 del 24/9/2012 - VENETO
GRADUATORIA DEFINITIVA - AO33 TECNOLOGIA

Allegato al Decreto prot. n.12320/C10 del 28/8/13
POSIZ COGNOME

IONE

© 0N O WN PR

CONTE
NONIS
GAVASSO
BORTOLINI
DELLA MALVA
OCEANO
CIVIDIN
SOSTRATO
PERTILE
LAVEZZO

DE MARCH
VENTURINI
BARBIERI
SANTAMARIA
BORTOLOTTO
CAVERZAN
ANDREOTTI
BAZZO
CHIARIONI
TURA
FUSARO
TOMASI
BERTIPAGLIA
DAMIANI
LIONELLO
MASON
SERGI SERGI
GRENDELE
BRAGATO
CECCHETTO
PIAZZETTA
MAGON
FLABOREA
SCANDURRA
CAPODICI
MANTESE
ZUCCHIATTI
ARCARO
MAZZUCCO
ZAGHI
ZORZI
SAMMITO
CARRARA
FAVORE
TOSO
PELLEGRINO
MARLETTA
LANARO
ROMAN

DE ROCCO
TOMA
ZANETTE
PETTENO
VANIN

DE LUCHI
GRECO
MARTINUZZO
STRAGA'
AVITABILE
CARPANESE

NOME

STELLA
ALBERTO
GIOVANNA
GIANPAOLO
LAURA

LEO GIUSEPPE
ALESSIA
GIOVANNA
GHERARDO
ELENA
STEFANIA
CHIARA
VERA
ANTONELLA
LISA

FABIO

GIULIA
EMANUELA
ALESSANDRO
LUIGI

FLAVIO

LUCIO

LARA
GIORGIO
BARBARA
EMANUELE
DOMENICO
ANDREA
CLAUDIA
PIERLUIGI
RAFFAELE
ROSSELLA
SILVIA
UMBERTO
MARIA DEBORA
FABIO
MATTEO
GIANLUCA CARLO
GIORGIA
DENIS

SILVIA
STEFANO
FILIPPO
SABINA
SARA

ROSA LIA STEFANIA
GIANLUCA
ALESSANDRA
ELISA
FEDERICA
FRANCO
GIANLUCA
TULLIO
ALESSIA
DANIELA
MAURILIO
ROSITA
ISABELLA
AUGUSTO
NEVIO

DATA DI | INSERITO

NASCITA CON

RISERVA

15/01/71
18/10/75
27/11/78
15/07/77

26/09/70 CON RISERVA
15/01/69 CON RISERVA

06/10/77
31/01/73
05/12/66
17/09/76

11/02/71 CON RISERVA

28/06/72
20/01/78
12/11/77
06/12/78
12/10/75
22/05/73
14/04/67
08/10/73
10/01/72
16/06/63
06/11/65

24/11/79 CON RISERVA

29/01/59
02/08/71
27/07/78
05/02/74
17/04/74
16/02/75
14/08/68
03/04/58
26/05/72
10/08/78
26/04,/69
24/10/76
12/03/78
13/02/77
10/08/71
25/03/70
08/07/76
27/03/70
19/09/77
16/05/74
06/09/72
26/03/76

02/08/79 CON RISERVA

19/05/76
28/04/75
19/05/76
23/09/75
08/09/65
05/10/77
24/05/75
02/12/75
18/12/75
08/10/76
19/10/62
23/11/76
13/04/60
10/02/66
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PROVA PROVA PROVA
SCRITTA PRATICA ORALE
/30 /10 /40
24 7 40
21 8 40
21 7 38
21 7 38
21 8 35
22 6 35
22 8 32
21 8 36
23 8 39
21 10 31
25 4 37
22 8 32
21 9 36
22 7 34
22 8 40
21 9 39
21 7 35
23 8 36
23 8 37
21 7 40
21 7 34
22 9 35
21 8 37
22 7 39
21 10 38
21 7 40
21 9 37
21 7 40
21 8 34
21 8 38
22 8 35
21 8 33
22 7 38
22 9 32
22 8 37
21 9 36
21 7 39
21 8 38
21 7 40
22 7 38
21 7 36
21 7 33
21 7 35
23 7 36
22 7 34
21 7 36
21 7 38
21 8 33
24 8 33
24 7 36
22 7 37
22 7 37
22 9 36
21 7 32
21 8 34
21 7 38
22 8 35
21 7 38
23 8 35
21 7 28

TITOLI
/20

10,50
7,30
9,50
9,00

10,50

11,10

11,40
7,60
2,50

10,50
6,00

10,00
6,00
9,00
2,00
3,00
8,90
4,50
3,50
3,50
9,25
5,20
5,00
3,00
2,00
3,00
3,50
2,50
7,30
3,20
5,00
8,00
3,00
7,00
3,00
4,00
3,00
3,00
2,00
2,60
5,50
8,50
6,30
3,20
6,00
5,00
3,00
7,00
4,00
2,00
3,00
3,00
2,00
8,70
5,00
2,00
3,00
2,00
2,00

11,80

TOTALE | PREFE TITOLO DI

/100

81,50
76,30
75,50
75,00
74,50
74,10
73,40
72,60
72,50
72,50
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
71,90
71,50
71,50
71,50
71,25
71,20
71,00
71,00
71,00
71,00
70,50
70,50
70,30
70,20
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69,60
69,50
69,50
69,30
69,20
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
68,70
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
67,80
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RENZE @ RISERVA | ZZAZIONE
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POSIZ COGNOME NOME DATA DI | INSERITO PROVA PROVA = PROVA TITOLI &= TOTALE | PREFE TITOLO DI SPECIALI
IONE NASCITA CON SCRITTA | PRATICA  ORALE /20 /100 | RENZE RISERVA @ ZZAZIONE
RISERVA /30 /10 /40 SOSTEGNO

61 PURICELLI LUCIA 26/07/70 22 7 32 6,00 67,00

62 D'ELIA ELENA 18/12/64 22 8 34 2,60 66,60

63 SCHIBOTTO  MIRKO 08/10/75 21 7 37 1,50 66,50

64 STERZI ALESSANDRO 04/06/71 22 8 34 2,50 66,50

65 MENEGATTI  SUSI 24/03/72 21 9 34 2,50 66,50 *
66 SANTONI FRANCESCA | 07/09/74 21 7 34 4,50 66,50

67 MARTINI SILVIA 10/03/76 23 8 32 3,10 66,10

68 DA COL FRANCA 04/07/70 22 8 33 3,00 66,00 *
69 MIORIN GLORIA 05/07/62 21 7 32 6,00 66,00 *
70 PEZZATO CRISTINA 27/07/69 21 8 34 3,00 66,00 *
71 DABALA' PAOLO 08/07/73 21 8 34 3,00 66,00 *
72 VENEZIA SABRINA AGATA | 02/03/70 21 7 35 3,00 66,00 *
73 TURATO STEFANIA 04/08/72 21 7 36 2,00 66,00 *
74 FIORETTI MASSIMO 21/03/72CON RISERVA 21 8 36 1,00 66,00

75 MILANI GIOVANNA 06/04/76 21 8 34 2,50 65,50 *
76 PUSCHIASIS MAURO 09/05/72 22 7 34 2,50 65,50

77 BOLDO ALESSANDRO 15/10/77 21 7 30 7,10 65,10

78 CONSELVAN BARBARA 06/08/72 21 7 34 3,00 65,00

79 DELCOL DONATELLA | 23/02/68 21 7 35 2,00 65,00

80 RAGAGNIN LUCA 09/08/65 22 8 33 2,00 65,00 *
81 BONOMETTO SARA 16/05/74 21 7 34 3,00 65,00

82 MORANO ANGELO 02/11/67 22 8 33 1,50 64,50 *
83 BARRO VERA 03/01/67 21 8 34 1,50 64,50 *
84 BOARO MICHELE 12/04/76 21 8 33 2,50 64,50 *
85 RIGONI CARLO 23/01/68 22 7 33 2,50 64,50

86 REBELLIN ORIETTA 04/03/75 21 7 32 4,00 64,00 *
87 |CALCO'LABBRUZZO ANTONINO 29/10/74 CON RISERVA 19 7 32 6,00 64,00 * P
88 PASQUALETTO ELENA 24/03/71 24 8 29 3,00 64,00

89 LIPOMANO ALESSANDRA 01/11/78 21 8 33 1,50 63,50 *
90 VERONESE TIZIANO 03/05/70 21 7 33 2,50 63,50

91 POLETTI ELENA 17/01/67 22 7 29 5,00 63,00 *
92 SIGNORATO PAOLA 20/07/76 21 7 32 3,00 63,00 *
93 FERLETTI GIULIANA 01/11/66 23 8 28 4,00 63,00 *
94 BONFANTE MARIANO 06/07/74 21 7 32 3,00 63,00

95 LORENZI DENNIS 17/06/75 21 7 31 3,50 62,50

96 MANNA SERENA 17/05/76 23 7 28 4,00 62,00 *
97 RAULE EUSEBIO 25/04/74 21 8 31 2,00 62,00 *
98 SAPORITA CINZIA 20/11/69 21 8 28 5,00 62,00 *
99 LUNARDON GIULIA 04/05/81 CON RISERVA 21 7 34 0,00 62,00 *
100 CARPANESE ELENA 08/09/78 21 7 32 2,00 62,00 *
101 BIGNOTTO GIANCARLO  13/06/77 21 7 32 2,00 62,00 *
102 MINTO VALENTINA 08/05/76 22 7 30 3,00 62,00

103 CAVAZZA FRANCESCA | 05/06/77 21 7 32 1,50 61,50 *
104 VERONESE STEFANO 02/09/65 21 7 31 2,50 61,50

105 CERUTTI ANNA 15/06/68 21 7 30 3,10 61,10

106 RIZZA ANDREA 27/11/72 21 9 28 3,00 61,00 *
107 BORTOLIN SILVIA 06/03/75 21 8 29 3,00 61,00 *
108 LUCCHETTA  FABIO 04/04/61 22 7 28 4,00 61,00

109 MELANDRI FRANCESCO |07/05/77 CON RISERVA 22 6 30 2,50 60,50 *
110 LORENZI LUCA 24/06/63 22 7 29 2,50 60,50 *
111 FURIA MIRKO 25/02/74 22 7 29 2,50 60,50 *
112 BURLINI MARCO GIUSEPPE 18/01/66 21 8 30 1,50 60,50 *
113 TESSARI DAMIANO 23/01/71 21 8 30 1,50 60,50 *
114 TESI FRANCESCO |03/07/64 21 7 29 3,50 60,50 *
115 FINETTI CHIARA 14/03/77 22 7 29 2,50 60,50

116 SMIDERLE MARGHERITA |14/12/74 22 7 28 3,10 60,10

117 FAVERO ELENA 22/06/65 22 7 29 2,00 60,00

118 LAZZAROTTO MARIA GIULIA 11/12/72 21 7 29 3,00 60,00

119 FRASSON MASSIMILIANO 23/08/77 21 8 28 3,00 60,00 *
120 ANTONIAZZI EMANUELA 06/04/77 21 8 28 3,00 60,00
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121 BONVICINI CHIARA 22/03/72 21 7 29 2,50 59,50

122 COMIOTTO LUCA 22/12/75 21 8 28 1,50 58,50 *

123 RIGO GAIA 18/06/73 21 7 28 2,50 58,50 *

124 MANAROLLA IGOR 01/12/75 21 7 28 2,50 58,50

125 BETTIOL ROBERTO 09/06/58 21 7 28 1,50 57,50 *

126 STEVANATO ALESSANDRA 20/12/70 CON RISERVA 19 8 28 2,50 57,50 *

127 CEDOLINI PAOLA 16/06/73 21 7 28 1,50 57,50

* Precede per titoli di preferenza e/o minor eta
** Possiede titoli di riserva
P: Specializzazione sul sostegno scuola secondaria di primo grado
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